



Gmina Zambrów
ul. Fabryczna 8B
18-300 Zambrów

Zambrów, dnia 14.03.2025 r.

Nr postępowania: RG.271.3.2025

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji nr sprawy: RG.271.3.2025 pn.: **„Remont wieży ciśnień w Czerwonym Borze”**

Data wszczęcia postępowania: 2025-02-18

Nr ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00109145

Identyfikator postępowanie w BZP: ocds-148610-e5c9182d-2a01-47bb-8256-71c3d16d72c4

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

Na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej "p.z.p.", zamawiający informuje o unieważnieniu postępowania pod nazwą **„Remont wieży ciśnień w Czerwonym Borze”**

Część I: „Remont wieży ciśnień w Czerwonym Borze”

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 255 pkt. 3 ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba, że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty

Uzasadnienie faktyczne

W postępowaniu na realizację zadania pn. **„Remont wieży ciśnień w Czerwonym Borze” Część I**, do upływu składania ofert, tj. 05.03.2025 r. do godz. 10:00 wpłynęły cztery oferty:

Część I „Remont wieży ciśnień w Czerwonym Borze”			
Nr	Nazwa i adres Wykonawcy	Nazwa kryterium	
		Cena brutto (wartość oferty)	Okres gwarancji (miesiące)
1	Kapibara Sp. K. Ul. Floriana 7 44-190 Knurów NIP 9691628791	490 797,42	60
2	Hydratec Spółka z o.o. ul. por. Anatola Radziwonika 12 15-166 Białystok NIP 9662135620	1 955 700,00	60



Gmina Zambrów
ul. Fabryczna 8B
18-300 Zambrów

3	Adver Sp. z o.o. Ul. Deotymy 43A/51 01-441 Warszawa NIP 5273078386	847 470,00	60
4	Przedsiębiorstwo Budowlane Artur Urbanik Paproć Mała 8 18-305 Szumowo NIP: 7231583956	485 000,00	60

Przed otwarciem ofert Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o maksymalnej kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia, tj. 306 200,00 zł brutto. Wobec tego, że cena ofert złożonych w niniejszym postępowaniu przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia Zamawiający unieważnił niniejsze postępowanie na podstawie art. 255 pkt. 3 ustawy Pzp.

Informacja o ofertach odrzuconych

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) odrzuca ofertę Wykonawcy Przedsiębiorstwo Budowlane Artur Urbanik.

Uzasadnienie faktyczne:

Zgodnie z SWZ Wykonawca mógł złożyć ofertę na jedną lub drugą część zamówienia. Wykonawca Przedsiębiorstwo Budowlane Artur Urbanik złożył ofertę na obie części.

Uzasadnienie prawne:

Oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp – jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia

Informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia

Nie wykluczono żadnego Wykonawcy.

Część II: Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem pn.: „Remont wieży ciśnień w Czerwonym Borze”

Uzasadnienie prawne

Zgodnie z art. 255 pkt. 1 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty.

Uzasadnienie faktyczne

W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w terminie składania ofert wyznaczonym do dnia 05.03.2025 r. do godz. 10:00 nie złożono żadnej oferty..